

Alue- ja kuntavaalit 2025 - vaalilautakunnan asettaminen

Kunnanhallitus 02.12.2024 § 243
253/00.00.00/2024

Alue- ja kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 13.4.2025, jota ennen toimitetaan ennakkoäänestys.

Kunnanhallituksen on hyvässä ajoin ennen vaaleja asetettava:

1. kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme; sekä
2. laitoksissa toimitettavaa ennakkoäänestystä varten yksi tai useampi vaalitoimikunta, joihin kuhunkin kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme.

Lumijoki muodostaa yhden äänestysalueen.

Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien jäsenten ja varajäsenten on oltava kuntalain mukaan vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. Kunnanhallituksen asettamat vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnat toimivat vaaliviranomaisina sekä aluevaaleissa että kuntavaaleissa.

Ehdokas ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalitoimikunnan jäsenenä eikä varajäsenenä.

Sekä vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten että niiden varajäsenten on mahdollisuuksien mukaan edustettava kunnassa edellisissä kuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita äänestäjäryhmiä.

Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien kokoonpanoissa tulee ottaa huomioon myös tasa-arvolain vaatimukset eli sekä jäsenissä että varajäsenissä on oltava naisia ja miehiä kumpiakin vähintään 40 %.

Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan.

Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan nimet ja yhteystiedot on ilmoitettava kunnan keskusvaalilautakunnalle.

Vuonna 2024 pidettyjen presidentinvaalien vaalilautakunta asetettiin seuraavasti:

Jäsenet:

Kukkohovi Aino - puheenjohtaja
Hintsala Vesa - varapuheenjohtaja
Vallström Jonna - jäsen

Mattila Joni - jäsen
Rantala Antero - jäsen

Varajäsenet:
Klaavo Jaakko
Nybacka Marja
Hekkala Mikko
Vesa Anna-Liisa
Kärkkäinen Elsa

Esittelijä	Kunnanjohtaja Karsi-Ruokolainen Paula
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää: 1. valita vaalilautakuntaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja kolme varsinaista jäsentä sekä viisi varajäsentä, 2. että vaalitoimikuntaa ei Lumijoella valita, koska Lumijoella ei ole laitoksia, joissa vaalitoimikuntaa tarvittaisiin.
Päätös	Kunnanhallitus jatkaa asian käsittelyä seuraavassa kokouksessaan.